Moção Nº 12/2011

Senhor Presidente,

Os Vereadores que estas subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à  Sra. Lidiane Akyama,  Coordenadora do Canil Municipal pelos relevantes serviços prestados.
JUSTIFICATIVA

Visa a presente Moção enaltecer os relevantes serviços prestados pela coordenadora do Canil Municipal, que executa suas funções com esmero e dedicação.

É, portanto, justa a homenagem que ora esse Legislativo presta aquela servidora da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1ª SECRETÁRIA

PAGE